REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr.& 3¢// prot. , Pogradec mé, B . (o 2023
57? :

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

Té& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Premte mé datg 27.10.2023,0ra 11:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t€ Bashkisé Pogradec,zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga
Kryetarja e Késhillit n& bazg t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe Regullores sé Késhillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me kété rend dite :

1. Projekt — vendim : Miratimi i Rendit té dités.

2. Projekt — vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 03.10.2023.

3. Projekt — vendim : Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér periudhén Shtator 2023.

4. Projekt — vendim : “Miratimin e programit pérfundimtar buxhetor afatmesém 2024-
2026 t& Bashkisé Pogradec.

3. Projekt — vendim : “Pér njé rishpérndarje t& fondeve né VKB nr.62, dt.27.06.2023 pér
“Detajimin dhe pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér mbrojtjen civile’’

6. Projekt — vendim : “Dhénien e bonusit t& girasé pér z.Refat Bufi né Bashkiné
Pogradec”.

7. Projekt — vendim : “Dhénien e bonusit t& girasé pér z.Fatmir Oshafi né Bashkiné
Pogradec™.

8. Projekt — vendim : “Dhénien e bonusit t& girasé pér z.Emirand Muda né Bashking
Pogradec™.

9. Projekt — vendim : “Dhénien e bonusit t& girasé pér z.Edmond Alla né Bashkiné
Pogradec™”.

10. Interperlancé nga Shogéria Pogradec Invest Shpk

11. Informacion : Raporti i performancés pér v1tm ’ﬁ{J?_}\l Bashkisé Pogradec.

‘\‘:\
KRYETA ‘EfE KESHILLIT

Shénim: Mbledhjet ¢ Komisioneve té IKgshillit jané si mti jzﬁs
Komisioni [ Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qever {4\ eMlxuf\dmlmslratm Zgjedhjeve, Strukturave
Komunitare, [ Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimevi Iomisioni [ Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake,
Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te Bashkise.Mbikeqyrjes Financiare.] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Emertimeve.”. Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacioit,
Parkingjeve, 1 Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit .Kemisioni | Sigurise Publike, Emergjencave Civile
dhe Rehabilitimit, | Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit ditén e Enjte .dt 26.10.2023, ora : 10:00 pér
pikat 1,2,3,4 ,5,6,7,8 ,9 te rendit (& dités,n& Sallén ¢ Késhillit Bashkiak.
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